12éme DESCENTES DU VALLAGE 04 SEPTEMBRE 2005
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DOSSARD NOM ET PRENOM

081
080

071
070
075
073
074
088
072

061
059
062
063
057
058
065
056
060
064
085

037
036
041
035
040
042
044
038
039
043

006
009
013
002
014
007
004
010
001
016

005
011
003
012
008
015

055
051
052
054
053
049

050

CATEGORIE
OGET LUDOVIC
LARMURIER THOMAS
CATEGORIE
SIMON JONAS
PIERSON RICHARD
BERTRAND CLEMENT
PETITPAS AURELIEN
DEBAR ADRIEN
CROMBET CHARLOTTE
MULLER REMY
CATEGORIE
CROMBET PHILIPPE
BLONDEL ARNAUD
SCHLISTEUR THOMAS
GORI MAXIME
FIGEL ROMAIN
MESTRE ROMAIN
ROBERT QUENTIN
SUPPER PAUL
MONVOISIN BASILE
PEUCHOT FREDERIC
MOREAU MARION
CATEGORIE
BRANDALISE Loic
MOREAU REMY
MONNIER AIMERIC
THIERRY ROMAIN
GILSON NICOLAS
PIEROT JULIEN
DANIEAU JULIEN
LOPEZ ROMAIN
BRIEY QUENTIN
LIBANI JULOEN
CATEGORIE
CASANOVA REMY
GILSON GREGORY
MEYRAND MATHIEU
SUPPER REMI
DUPONT GUILLAUME
TREHOREL JONATHAN
DELACROIX DIMITRI
NOBLET PIERRE-YVES
ETHALON DAMIEN
RIEHL GEOFFROY
CATEGORIE
GRANDIEU STEPHANE
HARTSTERN THOMAS
DELACROIX DAMIEN
PEUCHOT NICOLAS
ABBES GUILLAUME
VILLETTE REMI
CATEGORIE
OUDET ARNAUD
FIGEL SYLVAIN
GAUTHIER YVAN
ROBERTY STEPHANE
NOIR DAMIEN
PERRONE CARMINE
CATEGORIE
KEMPF JEAN GEORGES

TEMPS

BENJAM

00:01:41:62
00:02:02:93

MINIME

00:01:31:96
00:01:35:99
00:01:46:27
00:01:47:5

00:01:51:43
00:01:53:87
00:01:55:87

CADET

00:01:27:27
00:01:32:55
00:01:37:24
00:01:43:2

00:01:45:5

00:01:46:99
00:01:48:18
00:01:49:49
00:01:50:62
00:02:00:78
00:02:55:8

JUNIOR

00:01:23:2

00:01:28:11
00:01:32:83
00:01:40:84
00:01:41:43
00:01:45:71
00:01:47:55
00:01:53:90
00:01:59:2

00:02:14:22

ESPOIR

00:01:22:71
00:01:30:52
00:01:31:30
00:01:33:52
00:01:34:96
00:01:35:49
00:01:38:90
00:01:45:94
00:01:48:65
00:01:59:68

SENIOR

00:01:21:74
00:01:27:18
00:01:32:8

00:01:37:74
00:01:42:21
00:01:57:84

MAST1

00:01:39:61
00:01:45:5

00:01:51:55
00:01:53:81
00:01:54:34
00:02:02:52

MAST3
00:01:55:27

SEXE CATEGORIE
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CHAMPIONNAT DE CHAMPAGNE -

BENJAM
BENJAM

MINIME
MINIME
MINIME
MINIME
MINIME
MINIME
MINIME

CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

MAST1
MAST1
MAST1
MAST1
MAST1
MAST1

MAST3

AC
CHAMPEY

NEUFCHATEAU
BAROUDEUR
AC
BAROUDEUR
ASPTT

VTT FUN CLUB
ASPTT

VTT FUN CLUB
F B ALGRANGE
ASPTT

NON LICENCIE
VTT FUN CLUB
NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE
VTT FUN CLUB
NON LICENCIE
ASPTT

BAROUDEUR
ASPTT

SC VAL D ARRE
NON LICENCIE
BR COUVROT
AC

NON LICENCIE
VTT FUN CLUB
BAROUDEUR
NON LICENCIE

VTT FUN CLUB
BR COUVROT
ASPTT

NON LICENCIE
NON LICENCIE
AC

USCB

NON LICENCIE
BMX CHAMPEY
NON LICENCIE

VTT FUN CLUB
UCJv

USCB

UV AUBE

NON LICENCIE

VTT FUN CLUB
VTT FUN CLUB
BASIC VTT
BASIC VTT
NON LICENCIE
BASIC VTT

BASIC VTT

CLUB

07 51 013 157
1170 078 014

1588 173 071
1557 074 075
07 51 013 061
15 55 074 002
07 51 087 135
1554

07 51 087 034

1554 129 163
1557 149 073
07 51087 076

1554 129 019

1554129 018

07 51087 124

1555074 016
07 51087 123
19 60 105 062

07 51 044 003
07 51 013 057

1554 129 129
1555074 108

1554 129 028
07 51 044 002
19 00 139 008

07 51 130 082
07 52 083 001

11 70 078 006

1555129 115
07 52 031 031
07 52 083 002
07 10 070 087
07 51 085 O53

1554129 176
1554 129 014
07 52 050 001
07 52 050 009

07 52 050 007

07 52 050 011

N° LICENCE



12éme DESCENTES DU VALLAGE 04 SEPTEMBRE 2005

DOSSARD
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081

062
085

009
007
004

036
040
042

052
054
049

050

075
074
072

011
003
012
008

CLASSEMENT PAR CATEGORIES DES CHAMPENOIS

NOM ET PRENOM
CATEGORIE
OGET LUDOVIC
CATEGORIE
SCHLISTEUR THOMAS
MOREAU MARION
CATEGORIE
GILSON GREGORY
TREHOREL JONATHAN
DELACROIX DIMITRI
CATEGORIE
MOREAU REMY
GILSON NICOLAS
PIEROT JULIEN
CATEGORIE
GAUTHIER YVAN
ROBERTY STEPHANE
PERRONE CARMINE
CATEGORIE
KEMPF JEAN GEORGES
CATEGORIE
BERTRAND CLEMENT
DEBAR ADRIEN
MULLER REMY
CATEGORIE
HARTSTERN THOMAS
DELACROIX DAMIEN
PEUCHOT NICOLAS
ABBES GUILLAUME

TEMPS

BENJAM
00:01:41:62

CADET

00:01:37:24

00:02:55:8
ESPOIR

00:01:30:52

00:01:35:49
00:01:38:90

JUNIOR
00:01:28:11
00:01:41:43
00:01:45:71

MAST1
00:01:51:55

00:01:53:81
00:02:02:52

MAST3
00:01:55:27

MINIME

00:01:46:27
00:01:51:43
00:01:55:87

SENIOR

00:01:27:18
00:01:32:8

00:01:37:74
00:01:42:21

SEXE CATEGORIE
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BENJAM

CADET
CADET

ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

MAST1
MAST1
MAST1

MAST3

MINIME
MINIME
MINIME

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

AC

ASPTT
ASPTT

BR COUVROT
AC
USCB

ASPTT
BR COUVROT
AC

BASIC VTT
BASIC VTT
BASIC VTT

BASIC VTT

AC
ASPTT
ASPTT

UCJv
USsCB
UV AUBE

CHAMPIONNAT DE CHAMPAGNE - ORGANISATION UCJV

CLUB N° LICENCE

07 51 013 157

07 51087 076
07 51087 124

07 51 044 002
07 51 130 082
07 52 083 001

0751087 123
07 51 044 003
07 51 013 057

07 52 050 001
07 52 050 009
07 52 050 007

07 52 050 011

07 51 013 061
07 51 087 135
07 51 087 034

07 52 031 031
07 52 083 002
07 10 070 087
07 51 085 053



12éme DESCENTES DU VALLAGE 04 SEPTEMBRE 2005
CLASSEMENT GENERAL
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DOSSARD NOM ET PRENOM

005
006
037
011
061
036
009
013
071
003
059
041
002
014
007
070
062
012
004
055
035
040
081
008
063
051
057
042
010
075
058
073
044
065
001
056
060
074
052
054
088
038
053
050
072
015
039
016
064
049
080
043
085

GRANDIEU
CASANOVA
BRANDALISE
HARTSTERN
CROMBET
MOREAU
GILSON
MEYRAND
SIMON
DELACROIX
BLONDEL
MONNIER
SUPPER
DUPONT
TREHOREL
PIERSON
SCHLISTEUR
PEUCHOT
DELACROIX
OUDET
THIERRY
GILSON
OGET
ABBES
GORI
FIGEL
FIGEL
PIEROT
NOBLET
BERTRAND
MESTRE
PETITPAS
DANIEAU
ROBERT
ETHALON
SUPPER
MONVOISIN
DEBAR
GAUTHIER
ROBERTY
CROMBET
LOPEZ
NOIR
KEMPF
MULLER
VILLETTE
BRIEY
RIEHL
PEUCHOT
PERRONE
LARMURIER
LIBANI
MOREAU

STEPHANE
REMY
LoIC
THOMAS
PHILIPPE
REMY
GREGORY
MATHIEU
JONAS
DAMIEN
ARNAUD
AIMERIC
REMI
GUILLAUME
JONATHAN
RICHARD
THOMAS
NICOLAS
DIMITRI
ARNAUD
ROMAIN
NICOLAS
LUDOVIC
GUILLAUME
MAXIME
SYLVAIN
ROMAIN
JULIEN
PIERRE-YVES
CLEMENT
ROMAIN
AURELIEN
JULIEN
QUENTIN
DAMIEN
PAUL
BASILE
ADRIEN
YVAN
STEPHANE
CHARLOTTE
ROMAIN
DAMIEN
JEAN GEORGES
REMY
REMI
QUENTIN
GEOFFROY
FREDERIC
CARMINE
THOMAS
JULOEN
MARION

TEMPS

00:01:21:74
00:01:22:71

00:01:23:2
00:01:27:18
00:01:27:27
00:01:28:11
00:01:30:52
00:01:31:30
00:01:31:96

00:01:32:8
00:01:32:55
00:01:32:83
00:01:33:52
00:01:34:96
00:01:35:49
00:01:35:99
00:01:37:24
00:01:37:74
00:01:38:90
00:01:39:61
00:01:40:84
00:01:41:43
00:01:41:62
00:01:42:21

00:01:43:2

00:01:45:5

00:01:45:5
00:01:45:71
00:01:45:94
00:01:46:27
00:01:46:99

00:01:47:5
00:01:47:55
00:01:48:18
00:01:48:65
00:01:49:49
00:01:50:62
00:01:51:43
00:01:51:55
00:01:53:81
00:01:53:87
00:01:53:90
00:01:54:34
00:01:55:27
00:01:55:87
00:01:57:84

00:01:59:2
00:01:59:68
00:02:00:78
00:02:02:52
00:02:02:93
00:02:14:22

00:02:55:8

SEXECATEGORIE CLUB
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SENIOR
ESPOIR
JUNIOR
SENIOR
CADET
JUNIOR
ESPOIR
ESPOIR
MINIME
SENIOR
CADET
JUNIOR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
MINIME
CADET
SENIOR
ESPOIR
MAST1
JUNIOR
JUNIOR
BENJAM
SENIOR
CADET
MAST1
CADET
JUNIOR
ESPOIR
MINIME
CADET
MINIME
JUNIOR
CADET
ESPOIR
CADET
CADET
MINIME
MAST1
MAST1
MINIME
JUNIOR
MAST1
MAST3
MINIME
SENIOR
JUNIOR
ESPOIR
CADET
MAST1
BENJAM
JUNIOR
CADET

VTT FUN CLUB
VTT FUN CLUB
BAROUDEUR
UCJv

VTT FUN CLUB
ASPTT

BR COUVROT
ASPTT
NEUFCHATEAU
USCB

F B ALGRANGE
SC VAL D ARRE
NON LICENCIE
NON LICENCIE
AC
BAROUDEUR
ASPTT

UV AUBE
USCB

VTT FUN CLUB
NON LICENCIE
BR COUVROT
AC

NON LICENCIE
VTT FUN CLUB
VTT FUN CLUB
AC

NON LICENCIE
AC

NON LICENCIE
BAROUDEUR
NON LICENCIE
NON LICENCIE
BMX CHAMPEY
NON LICENCIE
VTT FUN CLUB
ASPTT

BASIC VTT
BASIC VTT
VTT FUN CLUB
VTT FUN CLUB
NON LICENCIE
BASIC VTT
ASPTT

NON LICENCIE
BAROUDEUR
NON LICENCIE
NON LICENCIE
BASIC VTT
CHAMPEY
NON LICENCIE
ASPTT

CHAMPIONNAT DE CHAMPAGNE - ORGANISATION UCJV

N° LICENCE

1555129 115
1554129 028
1555074 016
07 52 031 031
1554129 163
07 51087 123
07 51 044 002
19 00 139 008
1588 173 071
07 52 083 002
1557 149 073
19 60 105 062

07 51 130 082
1557 074 075
07 51 087 076
07 10 070 087
07 52 083 001
1554129 176

07 51 044 003
07 51 013 157
07 51 085 O53

1554 129 014
1554 129 019
07 51 013 057
07 51 013 061

15 55 074 002

1170 078 006

1554 129 018
07 51 087 135
07 52 050 001
07 52 050 009
1554

1554 129 129

07 52 050 011
07 51 087 034

1555 074 108

07 52 050 007

1170 078 014

07 51087 124



12éme DESCENTES DU VALLAGE 04 SEPTEMBRE 2005
CLASSEMENT GENERAL
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DOSSARD NOM ET PRENOM

011
036
009
003
007
062
012
004
040
081
008
042
075
074
052
054
050
072
049
085

HARTSTERN
MOREAU
GILSON
DELACROIX
TREHOREL
SCHLISTEUR
PEUCHOT
DELACROIX
GILSON
OGET
ABBES
PIEROT
BERTRAND
DEBAR
GAUTHIER
ROBERTY
KEMPF
MULLER
PERRONE
MOREAU

THOMAS
REMY
GREGORY
DAMIEN
JONATHAN
THOMAS
NICOLAS
DIMITRI
NICOLAS
LUDoOVvIC
GUILLAUME
JULIEN
CLEMENT
ADRIEN
YVAN
STEPHANE
JEAN GEORGES
REMY
CARMINE
MARION

TEMPS

00:01:27
00:01:28
00:01:30
00:01:32
00:01:35
00:01:37
00:01:37
00:01:38
00:01:41
00:01:41
00:01:42
00:01:45
00:01:46
00:01:51
00:01:51
00:01:53
00:01:55
00:01:55
00:02:02
00:02:55

18
11
52
08
49
24
74
90
43
62
21
71
27
43
55
81
27
87
52
08

SEXECATEGORIE CLUB

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
E

SENIOR
JUNIOR
ESPOIR
SENIOR
ESPOIR
CADET
SENIOR
ESPOIR
JUNIOR
BENJAM
SENIOR
JUNIOR
MINIME
MINIME
MAST1
MAST1
MAST3
MINIME
MAST1
CADET

UCJv

ASPTT

BR COUVROT
USCB

AC

ASPTT

UV AUBE
USCB

BR COUVROT
AC

AC

AC

ASPTT
BASIC VTT
BASIC VTT
BASIC VTT
ASPTT
BASIC VTT
ASPTT

CHAMPIONNAT DE CHAMPAGNE - ORGANISATION UCJV

N° LICENCE

07 52 031 031
07 51087 123
07 51 044 002
07 52 083 002
07 51 130 082
07 51087 076
07 10 070 087
07 52 083 001
07 51 044 003
07 51 013 157
07 51 085 O53
07 51 013 057
07 51 013 061
07 51087 135
07 52 050 001
07 52 050 009
07 52 050 011
07 51 087 034
07 52 050 007
07 51087 124



